

Wykonawcy**(adresaci)****Strona Internetowa**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadaniu: **Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec 2012-2013**

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zmianami) zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 10 ofert.

Streszczenie oceny ofert:

Oferta	Wykonawca	Uzasadnienie
1	Szarata Mariusz, Wola Kurowska 53, 33-311 Wielogłowy	cena oferty: Wola Kurowska (cz.7) 129,00 zł Kurów (cz.8) 170,00 zł, Ubiad (cz. 9) 139,00 zł
2	Łat-Kam Jarosław Łatka, 33-386 Podegrodzie 242	cena oferty: Wielopole (cz.5) – 113,40 zł, Wielogłowy (cz.6) 113,40 zł, Wola Kurowska (cz.7) 145,80 zł, Kurów (cz.8) 108,00 zł , Ubiad (cz.9) – 145,80 zł, Dąbrowa (cz.10) – 108,00 zł , Chełmiec ul. Podgórska i ul. Leśna (cz.11) 135,00 zł.
3	KOMPOSTECH Sp. z o. o. 33-300 Nowy Sącz, ul. Wiklinowa 4A	cena oferty: Wielopole (cz.5) – 85,00 zł , Wielogłowy (cz.6) – 85,00 zł , Kurów (cz.8) 160,00 zł, Dąbrowa – 165,00 zł, Januszowa (cz.12) – 250,00 zł
4	Usługi Sprzętowe Andrzej Obrzut, Mogilno 93, 33-326 Mogilno	cena oferty: Paszyn (cz.3) – 149,00 zł
5	Oskar Jacek Smoleń, Piątkowa 172, 33-300 Nowy Sącz	cena oferty: Paszyn (cz.3) – 139,00 zł
6	Transport Drogowy Hornik Celina, Janczowa 64, 33-322 Korzenna	cena oferty: Piątkowa, Kunów, Boguszowa (cz. 4) – 113,00 zł
7	Usługi Sprzętem Rolniczym Włodzimierz Popardowski, 33-300 Nowy Sącz Librantowa 34	cena oferty: Librantowa, Naściszowa, Klimkówka 130,00 zł , Januszowa 146.
8	Firma Usługowa Agrotechniczna i Transportowa Salabura Renata 34-603 Ujanowice	cena oferty: Klęczany, Krasne Potockie, Chomranice, Wola Marcinkowska, Marcinkowice, Rdziostów (cz.1) 129,00 zł

9	GETRANS s. c. Grzegorz, Ewa Skrzypiec 33-300 Nowy Sącz, ul. Tarnowska 164	cena oferty: Piątkowa, Kunów, Boguszowa (cz.4) 118,80 zł
10	KSS Kłęczany Spółka z o. o., 33-394 Kłęczany	cena oferty: Kłęczany, Krasne Potockie, Chomranice, Wola Marcinkowska, Marcinkowice, Rdziostów (cz.1) 112,00 zł.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z terminami zawartymi w ustawie
prawo zamówień publicznych.

Wyk. B.Ś.